
UCHWAŁA NR XXVIII/249/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/206/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2016 roku, 
w sprawie zaciągnięcia w 2017 roku pożyczki długoterminowej ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, na realizację zadania pn. „Wdrożenie planu 
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce, na lata 2016 - 2020, w zakresie wymiany źródeł ciepła 

oraz montażu instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2017 
roku"

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. „c”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.), art. 89 ust. 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870), uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1. ust. 1. Uchwały Nr XXIV/206/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 22 grudnia 2016 roku, w sprawie 
zaciągnięcia w 2017 roku pożyczki długoterminowej ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach, na realizację zadania pn. „Wdrożenie planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy Gorzyce, na lata 2016 - 2020, w zakresie wymiany źródeł ciepła oraz montażu 
instalacji źródeł OZE w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Gorzyce w 2017 roku", dokonuje się 
następujących zmian:

a) skreśla się kwotę 534.000,00zł.

b) wprowadza się kwotę 536.000,00zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: ACE5B1BB-F867-48DA-B813-44461051B72D. Podpisany Strona 1




